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Sayı : E-34221550-045.99-960 Tarih:           28.01.2025
Konu : Sanayide Enerji Verimliliği Proje Yarışmaları (SENVER)

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığından Birliğimize iletilen yazıda, endüstriyel işletmelerin uyguladığı enerji 
verimli ve çevreye duyarlı projelerin ve teknolojilerin ortaya çıkarılması, tanıtılması ve yaygınlaştırılması, 
endüstriyel işletmeler arası bilgi alışverişinin artırılması, enerji verimliliği konusunda yeni ve benzer 
çalışmaların teşvik edilmesi amacıyla her yıl Sanayide Enerji Verimliliği Proje Yarışmaları (SENVER) 
düzenlenmekte olduğu ifade edilmekte ve üyelerimize duyurulması talep  edilmektedir.

Bu kapsamda; bu yıl 25 incisi düzenlenen SENVER-25 Proje Yarışmasına ilişkin bilgi içeren ekli yazının ilgili 
üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı
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Yarışmaları(SENVER)
 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
 

Bakanlığımız tarafından yürütülen çalışmalarda; enerjinin etkin kullanılması, israfının önlenmesi,
enerji maliyetlerinin ekonomi üzerindeki yükünün hafifletilmesi ve çevrenin korunması için enerji
kaynaklarının ve enerjinin kullanımında verimliliğin artırılması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda,
Bakanlığımız tarafından eylemlerin uygulanmasının koordinasyonu ve izlemesi yapılan 2. Ulusal Enerji
Verimliliği Eylem Planı (UEVEP) ile 2030 yılına kadar Ülkemizde 20,2 milyar dolar yatırım yapılması ve
böylelikle enerji tüketimimizin olağan duruma göre %16 azaltılması ve 100 milyon ton emisyon
azaltımına katkıda bulunması hedeflenmiştir. Üretimden nihai tüketime kadar bütün süreçlerde enerji
verimliliğinin arttırılmasına yönelik 61 eylem ve 266 faaliyet belirlenmiştir. Ülkemizin en büyük enerji
tüketicisi olan sanayi sektörü 2. UEVEP'te önceliklendirilen alanlardan biridir.

Bu itibarla, endüstriyel işletmelerimizin uyguladığı enerji verimli ve çevreye duyarlı projelerin ve
teknolojilerin ortaya çıkarılması, tanıtılması ve yaygınlaştırılması, endüstriyel işletmeler arası bilgi
alışverişinin artırılması, enerji verimliliği konusunda yeni ve benzer çalışmaların teşvik edilmesi amacıyla
her yıl Sanayide Enerji Verimliliği Proje Yarışmaları (SENVER) düzenlenmektedir.

Bu yıl 25.'si düzenlenen SENVER-25 Proje Yarışmasına 01/01/2023 tarihinden sonra tamamlanmış
projeler ile  başvuru yapılabilmektedir. SENVER-25 Proje Yarışması28 Şubat 2025 tarihine kadar
başvuru kılavuzuna  adresinden, erişim sağlayabilirsiniz.https://enerji.gov.tr/duyuru-detay?id=30503
SENVER-25'in ödül töreninin Mayıs 2025 İstanbul'da Uluslararası Enerji Verimliliği Forum ve Fuarı'nda
Sayın Bakanımızın teşrifleriyle gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. SENVER-25 yarışmasına sanayi
tesislerimizin katılımını teşvik etmek maksadıyla konunun Kurumunuza bağlı sanayi ve ticaret odaları
bünyesinde faaliyet gösteren işletmelere duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI

Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı

Nasuh Akar Mah. Türkocağı Cad. No:2 06520 Çankaya-ANKARA
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